



Nyvigd biskop utanför domkyrkan. FOTO: MAGNUS ARONSON

Västerås stiftsteolog biskopsvigd

Förra söndagen vigdes Västerås stiftsteolog, **Teresia Derlén**, till biskop för Härnösands stift.

I den pampiga högmässan vigdes även Ulrica Fritzon till biskop för Skara stift.

Ärkebiskop Martin Modéus var vagningsbiskop och celebrant, Johan Hammarström, organist. Uppsala domkyrkas flickkör sjöng under ledning av Margareta Raab.

Efter vigningen intervjuades Teresia Derlén av olika medier. SVT Västernorrland frågade vad hon ser som sin viktigaste uppgift som biskop. "En viktig uppgift för en biskop är att vara ett enhetens tecken, att vi är ett folk som samlas kring Gud", blev svaret.

Hon berättade också att hon ser att kyrkan har en stor uppgift när det gäller människors psykiska och existentiella hälsa.

Teresia Derléns valspråk som biskop lyder "Gud förnyar jordens ansikte". Valspråket utgår från Psaltaren 104, som är en av Bibelns skapelseberättelser.

HANNA WALLSTEN

KRISTEN DJUPMEDITATION

Klangfull doldis firar 20 år

Föreningen för kristen djupmeditation firar 20-årsjubileum i höst. Föreningen är lite av en doldis i Västerås kyrkvärld.

Föreningen för kristen djupmeditation arrangerar inte egna meditationsgudstjänster. För ordföranden Peter Freyhult är det viktigt att göra den saken klar.

– Vi anser att meditationen sker som en del av församlingsverksamheten. Föreningen är ett stöd för meditationsgrupper. Vi bygger pallar, köper in material, klangskålar och böcker till exempel.

Allt började med just en bok. Peter Freylund var på besök på stiftelsen Berget i Rättvik och blev där uppmanad att göra en översättning av en engelsk bok till svenska.

– Syster Ingrid som förestod bokhandeln på Berget, bad mig helt utan förvarning att göra en översättning av Anthony de Mellos bok *Awareness*. Jag hade aldrig sysslat med sådant, mina betyg i språk var aldrig speciellt lysande. Jag trodde hon hade tagit fel på person. Men Ingrid sa bara, att det blir nog bra.

EN TANKE hade slagit rot hos Peter Freyhult, som var aktiv i domkyrkoförsamlingens meditationsgrupp.

– Jag kunde inte släppa idén och efter en tid tog jag upp den med gruppen. Jag tänkte att vi kunde göra det tillsammans.

Och så blev det. Medlemmarna i meditationsgruppen delade upp texten och översatte hela boken till svenska. Den fick titeln *Bli medveten*, och de gav ut den på



Föreningen för kristen djupmeditation hjälper meditationsgrupper med bland annat klangskålar.

FOTO: MAGNUS ARONSON

eget förlag. För att hantera ekonomin kring utgivningen fick de rådet att bilda en förening. Därmed var föreningen för kristen djupmeditation född.

– Vi tryckte 2000 böcker 2004. För tio år sedan tryckte vi 2000 till, säger Peter Freyhult.

FÖRENINGEN STÖTTAR meditationsgrupper i Västerås och dessutom arrangerar man så kallade fördjupningsdagar både höst och vår. Där bjuds på föredrag med inbjudna gäster. Till dessa kom-

FAKTA

20-årsjubileet

- Lördagen 19 oktober i Gideonsbergskyrkan bjuder Föreningen för kristen djupmeditation in till föredrag och samtal med teolog och författare Patrik Hagman.
- Dagen startar med meditationsmessa 9.00 och avslutas 15.00 med jubileumsfika.
- För mer information och anmälan, mejla: info@djupmeditation.se

mer intresserade från hela Mellansverige.

Hur ska ni fira jubileet?

– Det blir ett offentligt föredrag i samarbete med Västerås pastorat. Vi har bjudit in Patrik Hagman som föreläsare. Och sedan ordnar vi ett specialfika. Vi gör väl en kladdkaka och pudrar 20 med florsocker, funderar Peter Freyhult.

HANNA WALLSTEN

Vill du arbeta mer effektivt i Aveny Ekonomi?

Med en kortare konsultinsats kan vi hjälpa er med nödvändiga inställningar för användbara tjänster ni inte ännu nyttjar, samt ge tips om effektivare arbetsätt. Läs mer på vår hemsida!

eniac
www.eniac.se/konsulttjanster



Tystnadspärlorna

Gud, gör mig kärleksfullt uppmärksam.

Beställ
Frälsarkransen
på verbum.se

VERBUM